SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTYT

V/v mời công ty sửa chữa

 thiết bị y tế

Vân Canh, ngày      tháng  08  năm 2024

Kính gửi:  Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ yêu cầu sửa chữa của các khoa, phòng.

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh cần sửa chữa các thiết bị y tế, cụ thể như

sau:

STT Tên thiết bị ĐVT
Số

lượng
Khoa phòng

1

Máy Điện tim 6 kênh

Model: Kenz Cardico 601

Hãng SX: Suzuken

Nước SX: Japan

Máy 01
Khoa Nội, Nhi,

YHCT & PHCN

2

Máy tạo oxy di động 5 lít /

phút

Model: 525 KS

Seria: R023495KS

Hãng SX: Devilbiss

Healthcare

Nước SX: USA

Máy 01
Khoa Nội, Nhi,

YHCT & PHCN

3

Máy tạo Oxy Medris

Model: JX-102W

Nước SX: Trung Quốc

Máy 01
Khoa Nội, Nhi,

YHCT & PHCN

4

Máy siêu âm chẩn đoán màu

Model: Logiq P7

Hãng SX: GE Heathcare

Nước SX: Hàn Quốc

Máy 01 Phòng siêu âm

5

Tủ lạnh trữ máu ≥ 120 lít

Model: BBR130WxPRO

Hãng SX: Evermed

Nước SX: Italy

Cái 01
Phòng Xét

nghiệm

6

Đèn mổ di động 2

Model: Domeluso-6200E

Hãng SX: BenQ

Cái 01

Khoa Ngoại, PT

- GMHS, RHM -

M - TMH

Nước SX: Taiwan

7

Đèn mổ di động ≥ 60.000 lux

Model: Polaris 50

Hãng SX: Derungs Litcht

AG

Nước SX: Switzerland

Cái 01

Khoa Ngoại, PT

- GMHS, RHM -

M - TMH

8
Máy đốt điện sản phụ khoa

Model: LITD 350-2K103
Máy 01

Khoa Ngoại, PT

- GMHS, RHM -

M - TMH

9

Máy phá rung tim

Model: Defi-B

Hãng SX: Metrax

Nước SX: Germany

Máy 01

Khoa Khám bệnh

, Cấp cứu -

HSTC và chống

độc

10

Máy tạo oxy di động 5 lít /

phút

Model: 525 KS

Serie: R023495KS

Hãng SX: Devilbiss

Healthcare

Nước SX: USA

Máy 01

Khoa Khám bệnh

, Cấp cứu -

HSTC và chống

độc

11

Máy Monitoring theo dõi

bênh nhân 5 thông số

Model: OMNIA

Hãng SX: Midical, Inc

Nước SX: USA

Máy 01

Khoa Khám bệnh

, Cấp cứu -

HSTC và chống

độc

 Tổng cộng: 11 máy

Trung tâm Y tế Vân Canh kính mời Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

đến để sửa chữa các thiết bị y tế.

- Địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh, Khu phố Thịnh Văn 2, Thị trấn

Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định

- Thời gian: Từ ngày 23 tháng 8 năm 2024 đến hết ngày 4 tháng 9 năm 2024

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm: Lê Thị Xuân Thủy, Phó trưởng

khoa khoa Dược – Cận lâm sàng, số điện thoại: 037 9565 683

Rất mong được sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lãnh đạo TTYT;

  - Trang TTĐT của TTYT huyện Vân Canh;

- Lưu: VT, D-CLS.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:27:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lang Đình Bính<binhld-vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:04:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:04:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:05:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!